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Basiclab szampon stymulujący
przeciw wypadaniu włosów 300 ml

Cena 44,30 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902414450561

Kod EAN 5902414450561

Opis produktu
Specjalistyczny szampon przeznaczony dla włosów osłabionych ze skłonnością do wypadania. Szampon pobudza cebulki
włosów do wzrostu, wzmacnia je i odżywia. Włosy stają się zdrowsze i pełne blasku. Dla kobiet i mężczyzn.

 DZIAŁANIE:

Biotyna niezbędna jest do tworzenia keratyny, czyli podstawowego budulca włosów. Zwiększa grubość włosa i
elastyczność. Przyczynia się również do zahamowania nadreaktywności gruczołów łojowych.
Wyciąg z kwiatu arniki górskiej wzmacnia skórę głowy, zapobiega podrażnieniom i poprawia krążenie krwi dzięki
czemu cebulki włosów są lepiej odżywione.
Wyciąg z liści rozmarynu pobudza wzrost włosów, likwiduje łupież oraz łojotok, a nieże oczyszcza i daje uczucie
świeżości. Wzmacnia tym samym cebulki włosowe i zatrzymuje wypadanie włosów.
Wyciąg z cebuli odżywia i stymuluje wzrost nowych włosów. Wyciąg z korzeni żeńszenia posiada silne działanie
antyoksydacyjne i regeneracyjne. Dzięki czemu odbudowuje uszkodzone włosy, wzmacnia cebulki i pobudza wzrost
włosów.
Kompleks aminokwasów &ndash arginina, cytrulina, ornityna pobudzają mieszek włosowy oraz dostarczają składników
aktywnych niezbędnych cebulce włosa. Włosy stają się silniejsze i rosną szybciej.
Kofeina pobudza mikrokrążenie skóry głowy i wzmacnia cebulki włosowe.
Niacynamid skutecznie nawilża i odżywa włókno włosa, dzięki czemu włosy są błyszczące i zdrowe.

 REZULTATY:

Włosy są wzmocnione, a ich kondycja jest poprawiona
Wypadanie zostaje ograniczone
Szybciej pojawiają się nowe włosy, tzw. baby hair
Włosy wyglądają zdrowo i są bardziej odporne na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych

 IDEALNY DLA WŁOSÓW:

wypadających i osłabionych
przerzedzonych
z okresowym nadmiernym wypadaniem
wypadaniem androgenowym
kobiet i mężczyzn

 SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć na mokre włosy, masować do uzyskania piany i pozostawić przez 3-4 minuty na skórze głowy.
Następnie dokładnie spłukać. W przypadku konnietu z oczami obficie przemyć je wodą.

 SKŁAD: Aqua, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Cocamidopropyl Betaine, Laureth-2, Lauryl Glucoside, Polysorbate 20,
Glycerin, Caffeine, Niacinamide, Panthenol, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Hydrolyzed Keratin,
Hydrolyzed Soy Protein, Propanediol, Zinc PCA, Glucose, Ornithine HCl, Arginine HCl, Panax Ginseng Root Extract, Citrulline,
Glucosamine HCl, Pyridoxine HCl, Allium Cepa (Onion) Bulb Extract, Biotin, Chamomilla Recutita Flower Extract, Arnica
Montana Flower Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Propylene Glycol, Polyquaternium-10, Polyquaternium
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